РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«21»  сентября 2017 г.                                                                            №17
с. Пономарево
	О регистрации постоянного депутатского объединения-фракции (или депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 11 Регламента Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района, Пономаревский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение - фракцию (депутатскую группу) « ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Список членов фракции (депутатской группы) прилагается.

2. Учесть, что руководителями фракции (депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Дунаева Евгения Вячеславовна - депутат, избранный по избирательному округу № 1.
Глава Пономаревского
сельсовета

                   А.Г.Горохов
Приложение  к решению Пономаревского сельского Совета депутатов № 17 от 21.09.2017 г.
СПИСОК

членов постоянного депутатского объединения-фракции
(или депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата

	1
	Дунаева Евгения Вячеславовна

	2
	Желтикова Надежда Николаевна

	3
	Труфманова Светлана Геннадьевна

В Пономаревский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва от руководителя постоянного депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
УВЕДОМЛЕНИЕ
Уведомляю о создании в Пономаревском сельском Совете депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 3 депутатов.

Приложение:

1) протокол организационного собрания фракции, включающий сведения о целях образования фракции, официальном наименовании, списочном составе, а также о лицах, уполномоченных выступать от имени фракции и представлять их на сессиях   Совета депутатов, в составе временных комиссий и рабочих групп, в иных органах   Совета депутатов, во взаимоотношениях с органами местного самоуправления, общественными объединениями;

3) письменные заявления депутатов о вхождении в состав фракции.

______________

(подпись)
______________

(дата)

В Пономаревский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва от депутата сельского Совета депутатов

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, депутат Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва, прошу включить меня в состав депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

______________

(подпись)
______________

(дата)

ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ДЕПУТАТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ – ФРАКЦИЯ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»ПРОТОКОЛ

организационного собрания

«21»  сентября 2017 г.                                                                            №1
с. Пономарево

Председатель Е.В.Дунаева руководитель постоянного депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»Секретарь собрания Н.Н.Желтикова - депутат Пономаревского сельского Совета депутатов.
Установленное число членов фракции - 3.

Присутствовало на собрании 3 членов фракции.

Отсутствовало __0__ членов фракции (список прилагается).

Присутствовало приглашенных __0___ (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании в Пономаревском сельском Совете депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва постоянного депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1. СЛУШАЛИ: О создании в Пономаревском сельском Совете депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва постоянного депутатского объединения - фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Доклад Е.В.Дунаева – руководителя постоянного депутатского объединения - фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»Цели образования фракции:

Списочный состав фракции:

Лица, уполномоченные выступать от имени фракции и представлять ее на сессиях Совета депутатов, в составе временных комиссий и рабочих групп, в иных органах   Совета депутатов, во взаимоотношениях с органами местного самоуправления, общественными объединениями:
ВЫСТУПИЛИ:
(Решение прилагается)

ГОЛОСОВАЛИ:

Единогласно 3
или

Руководитель постоянного
депутатского объединения
 - фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                  Е.В.Дунаева

Секретарь собрания

        Н.Н.Желтикова

             ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ДЕПУТАТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ – ФРАКЦИЯ

«_____________________________»
РЕШЕНИЕ

«___»  сентября 2017 г.                                                                            №____

С.Пономарево

О создании в Пономаревском сельском Совете депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва постоянного депутатского объединения - фракции (ИЛИ депутатской группы) «_____________________________»
В соответствии со статьей 11 Регламента Пономаревского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района, на основании личных заявлений депутатов и протокола организационного собрания постоянного депутатского объединения - фракции «_____________________________» №1 от «__» сентября 2017 г., депутатское объединение - фракция «_____________________________» РЕШИЛА:
1. Создать в Пономаревском сельском Совете депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва постоянное депутатское объединение - фракцию «_____________________________» в количестве ______ депутатов.
2. Поручить руководителю фракции, ФИО, направить в  Пономаревский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва для регистрации фракции следующие документы:

1) письменное уведомление руководителя фракции о создании фракции;

2) протокол организационного собрания фракции;

3) письменные заявления депутатов о вхождении в состав фракции.
Руководитель постоянного
депутатского объединения
 - фракции «______________»